关于开展2009年度科研成果和学术活动统计工作的通知

院内各部门：

根据衡阳师范学院《衡阳师范学院科研成果管理办法》和《衡阳师范学术活动管理办法》（院科字[2004]13号）规定，科技处拟对2009年度的科研成果和学术讲座进行统计。现将有关事宜通知如下：
一、科研成果统计
（一）统计范围
1．本年度统计的成果是2008年12月1日至2009年12月15日期间出版、发表的。2008年度因出版、发表时间原因当年未统计的成果，其余不在统计年度范围内的成果一律不予登记。
2．成果类别：

（1） 学术论文、著作、艺术作品、专利；
（2） 成果反响；
（3） 获奖成果；
（4） 学术会议论文。
3．成果应当是以我院在职在岗的教职工为第一作者并以衡阳师范学院为第一署名单位，获奖成果是由政府部门颁发，并盖有政府部门公章。
4．教研成果不属统计范围。
（二）统计要求
1．成果材料

（1）论文应提交包括正文、目录、封面及封底在内的复印件1份，并在复印件的目录上标记本人的成果；
（2）著作应提交专著2本；
（3）艺术作品应提交作品复印件1份；
（4）专利应提交专利申请及授权证书全套复印件1份；
（5）学术会议论文应提交包括正文、目录、封面及封底在内的论文复印件1份；
（6）成果反响应提交具有法律效应检索单位的检索证明复印件1份。检索证明信息内容要求准确、完整，包括作者、单位、成果名称、发表刊物、收录时间、分类号、主题词等。对于SCI收录的核心库和扩展库、EI收录的核心库和非核心库、CSSCI收录的核心库和扩展库等都必须提供相应检索证明材料；
（7）获奖成果应提交获奖证书复印件1份，并提交《衡阳师范学院配套奖申请表》1份。
2．成果汇总表

（1）以部门为单位，从“科技信息管理系统”中导出各类成果统计汇总表；
（2）成果数据录入要求：按系统要求将各类信息认真、准确、详细地填写完整，不得空缺。
（3）各部门统一将成果汇总表纸质文档1份（加盖部门公章）和在系统中导出的数据电子文档（电子文档发送到科技处邮箱hykjc@126.com）同时报送科技处成果科。
3．成果审核

统计成果以部门为单位在规定时间内将成果原件和复印件提交科技处（成果原件审核后退还）。

二、学术活动统计

（一）统计范围

 2009年度实际开展的外请专家讲学、院内教师学术讲座及承办的省级以上学术会议。
（二）统计要求
1．各部门将实际开展的学术讲座，以部门为单位，从“科技信息管理系统”中导出各类学术活动统计汇总表；

2．学术活动数据录入要求：按系统要求将各类信息认真、准确、详细地填写完整，不得空缺。

3．各部门将学术讲座统计汇总表纸质文档1份（加盖部门公章）和在系统中导出的数据电子文档（电子文档发送到科技处邮箱hykjc@126.com）同时报送科技处成果科。
三、其他事项

1．所有材料请以部门为单位，按规定时间报送科技处成果科（报送时间见下表）。
2．无特殊理由未按时报送的统计材料或不符合要求的统计材料一律不予受理，责任自负。

3．今年正式使用“科技信息管理系统”对各类科研成果数据进行统计，请按管理系统要求进行分类统计，各部门高度重视此项工作。

4.未尽事宜请与科技处成果科联系。联系电话：3456099。
材 料 报 送 时 间 表

	时间
	系   部
	地点

	12月15日
	上午8﹕00~9﹕00
	体育系
	东校区学术交流中心505室

	上午9﹕00~10﹕00
	教育科学系

	上午10﹕00~11﹕00
	计算机科学系

	下午2﹕30~4﹕00
	中文系

	下午4﹕00~5﹕00
	新闻与传播系

	12月16日
	上午8﹕00~9﹕00
	数学与计算科学系

	上午9﹕00~10﹕00
	美术系

	上午10﹕00~11﹕00
	音乐系

	下午2﹕30~4﹕00
	经济与法律系

	下午4﹕00~5﹕00
	人文社会科学系

	12月17日
	上午8﹕00~9﹕30
	化学与材料科学系
	西校区办公楼104室

	上午9﹕30~10﹕30
	物理与电子信息科学系

	上午10﹕30~11﹕00
	生命科学系

	下午2﹕30~3﹕30
	外语系

	下午3﹕30~5﹕00
	资源环境与旅游管理系

                                               衡阳师范学院科技处

                                              2009年11月19日
附：1.请按以下统计样表格式从“科技信息管理系统”导出
成果统计样表

(1) 衡阳师范学院2009年科研成果统计样表（著作、论文、作品）
(2) 衡阳师范学院2009年科研成果统计样表（专利）
   (3) 衡阳师范学院2009年科研成果获奖统计样表
(4) 衡阳师范学院2009年科研成果反响统计样表
学术活动统计样表
(1)  衡阳师范学院2009年外请专家学术讲座统计样表
(2) 衡阳师范学院2009年院内教师学术讲座统计样表
(3) 衡阳师范学院2009年承办的省级以上学术会议统计样表
    (4) 衡阳师范学院2009年教师参加学术会议论文统计样表
2. 成果获奖配套申请表
   衡阳师范学院2009年科研成果获奖配套奖申请表